Catalog Produse
Panouri Solare si Accesorii  201 1
Panouri Solare Nepresurizate Compacte
Panourile solare nepresurizate folosesc tuburi vidate simple pentru
producerea de apa calda. Se numesc compacte deoarece rezervorul de apa
intra in componenta panoului. Panourile nepresurizate se folosesc din
primavara pana in toamna, iar vara asigura 100%
din necesarul de apa calda al unei familii. Aceste
panouri  functioneaza pe principiul de termosifon
(circulatia naturala a apei): apa se incazleste in tuburi,
se ridica in rezervor, iar apa rece coboara in tuburi  unde
este reluat ciclul. Aceasta reprezinta cea mai ieftina
solutie pentru captarea energiei solare termice.
Modele Panouri Solare Nepresurizate Compacte
Cod Produs Capacitate
rezervor L
Numar
tuburi
Diametru
tuburi mm
Lungime
tuburi mm
Suprafata
totala mp2
Greutate
totala  kg
Dimensiuni
(L x l x h) mm
N47-90/15R 90 15 47 1500 1.78  1210 x 1375 x 1360
N47-100/18R 100 18 47 1500 1.95  1420 x 1375 x 1360
N47-111/20R 111 20 47 1500 2.20  1560 x 1375 x 1360
N47-133/24R 133 24 47 1500 2.55  1840 x 1375 x 1360
N58-122/15R 135 15 58 1800 2.45  1350 x 1720 x 1585
N58-150/18R 150 18 58 1800 2.66  1590 x 1720 x 1585
N58-165/20R 165 20 58 1800 2.99  1750 x 1720 x 1585
N58-200/24R 200 24 58 1800 3.36  2070 x 1720 x 1585
N58-250/30R 250 30 58 1800 4.42  2550 x 1720 x 1585
N47-90/15C 90 15 47 1500 1.78 58 1210 x 1375 x 1360
N47-100/18C 100 18 47 1500 1.95 62 1420 x 1375 x 1360
N47-111/20C 111 20 47 1500 2.20 68 1560 x 1375 x 1360
N47-133/24C 133 24 47 1500 2.55 76 1840 x 1375 x 1360
N58-122/15C 135 15 58 1800 2.45 78 1350 x 1720 x 1585
N58-150/18C 150 18 58 1800 2.66 84 1590 x 1720 x 1585
N58-165/20C 165 20 58 1800 2.99 90 1750 x 1720 x 1585
N58-200/24C 200 24 58 1800 3.36 110 2070 x 1720 x 1585
N58-250/30C 250 30 58 1800 4.42 130 2550 x 1720 x 1585
aƻŘŜƭŜƭŜ Ŏǳ ǘŜǊƳƛƴŀǘƛŀ αwέ au rezervorul exterior si suportul confectionate din otel vopsit electrostatic
aƻŘŜƭŜƭŜ Ŏǳ ǘŜǊƳƛƴŀǘƛŀ α/έ ŀǳ ǊŜȊŜǊǾƻǊǳƭ ŜȄǘŜǊƛƻǊ ǎƛ ǎǳǇƻǊǘǳƭ ŎƻƴŦŜŎǘƛƻƴŀǘŜ Řƛƴ ƛƴƻȄ
  Caracteristici Generale ale Panourilor Solare Nepresurizate Compacte
ü Rezervorul interior este confectionat din otel inoxidabil SUS304